2021 年 12 月 14 日

各  位
上場会社名  粧美堂株式会社

代表者名    代表取締役社長   寺 田 正 秀

（コード番号 7819）

お問い合わせ先

役職・氏名   取締役管理本部長  斉 藤  政 基

ＴＥＬ        03-3472-7890

サステナビリティ基本方針の制定に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、サステナビリティ基本方針を制定することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．サステナビリティ基本方針の制定

当社はこれまで、「笑顔を、咲かせよう。」という理念に基づきサステナビリティ経営を実践してまい

りましたが、その活動をより一層加速させるために、今般、サステナビリティ基本方針として明文化

することといたしました。

粧美堂グループ サステナビリティ基本方針

私たち粧美堂グループは世界中の多くの皆さまに「美しく装う」「健やかに装う」ことの楽しさ、

嬉しさ、驚きをお届けし、いま現在はもちろんのこと、未来の人々の日常にも笑顔の花を咲かせる

ことで、持続可能な社会の実現を目指します。

多様化する美や健やかさの価値観を常に追求し、新たなモノづくりにつなげることで、人々に愛さ

れ、信頼される企業を目指します。

以上